
 

 

UCHWAŁA NR XX/254/2019 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego "Mój Rynek" w Nidzicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LX/829/2018 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 8 listopada 2018 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska miejskiego „Mój Rynek” w Nidzicy, §4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Targowisko jest ogólnodostępne, czynne od poniedziałku do soboty oraz w pierwszą nieświąteczną 

niedzielę każdego miesiąca, w okresie wiosenno-letnim tj. od dnia 01 kwietnia do dnia 30 września 

w godzinach od 5
00 

do 15
00

 a w okresie jesienno-zimowym tj. od dnia 01 października do dnia 31 marca 

w godzinach od 6
00

 do 14
00

.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 stycznia 2020 r.

Poz. 130


		2020-01-10T08:30:10+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




